
Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupeno

doručovací adresa: Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov 

IČ :65993390

bankovní spojení: Česká národní banka

DIČ: CZ 65993390

číslo účtu: 100006-15937031/0710

jako „ŘSD ČR“ na straně jedné

a

ZEROSTAV inženýring, a.s.

se sídlem Na Vantrokách 352/16, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem

IČ :28673042 DIČ: CZ 28673042

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. značka B 1970

zastoupena

jako „Uživatel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, v platném znění a zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném, znění tuto

DOHODU
O ÚHRADĚ (VYPOŘÁDÁNÍ) ZA UŽITÍ STAVBY 

SILNICE I. TŘÍDY č. 1/13 
č .11322101

i .

Vlastnické vztahy

1. ŘSD ČR je na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996, ve 
znění pozdějších dodatků příslušné hospodařit se stavbou silnice I. třídy č. 1/13 umístěné na pozemku 
p.č. 701/13 k.ú. Soběchleby u Krupky (využití silnice) v obci Krupka, zapsaném u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Teplice, provozní staničení km 102,848-102,918.

II.

Předmět a účel užívání

1. ŘSD ČR na základě této smlouvy přenechalo Uživateli část nemovitosti uvedené v čl. I. této smlouvy, která je 
vymezena situačním plánem, který tvoří přílohu této smlouvy č. 1, do užívání. Uživatel se zavazuje za předmět 
smlouvy zaplatit ŘSD ČR sjednanou úplatu.

2. Uživatel prohlašuje, že předmět smlouvy použil za účelem záboru z důvodu stavebních prací při rekonstrukci 
a umístění kanalizace a vodovodního řadu v rámci akce „017 047 Krupka, Soběchleby, Ústecká -  odstranění 
výusti TP55 a TP56" v souladu s rozhodnutím silničního správního úřadu vydaném KÚÚK ODaSH dne 
31.8.2021, č.j.: KUUK/104845/2021/DS/Rych, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

DoÚ 11322101 Krupka, Soběchleby, Ústecká -  odstranění výusti TP55 a TP56 Stránka 1 z 5



III.

Doba trvání užívání komunikace

1 Nemovitost ŘSD ČR byla Uživatelem užita 1 .10. -  23. 11. 2021.

IV.

Výše a splatnost úhrady za užití stavby silnice, způsob úhrady

1. Výše úhrady se sjednává dle metodiky ŘSD ČR a to ve výši:

popis termín Počet dní zábor v m2 cena za IVU náhrada celkem

cílová jáma 1.10.-23.11.2021 54 4 44,73 9 661,68 Kč

startovací jáma 4.10.-23.11.2021 50 12,25 44,73 27 397,13 Kč

spadiště k AŠ13 11.10.-23.11.2021 43 4,5 44,73 8 655,26 Kč

rýha stoky + vodovodu 15.10.-23.11.2021 34 124 44,73 188 581,68 Kč

Celkem 234 295,74 Kč

(slovy dvěstětřicetčtyřitisicdvěstědevadesátpět korun českých, 74 hal.)

2. Úhrada je splatná na účet ŘSD ČR na základě jím vystavené faktury, se splatností do 30 dnů od jejího 
vystavení. Pokud nebude úhrada zaplacena ve stanovené výši a termínu splatnosti, bere Uživatel na vědomí, 
že po něm bude ŘSD ČR požadovat úhradu úroku z prodlení ve smyslu ust. § 1970 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Vypočtený úrok se Uživatel zavazuje uhradit, a to na základě faktury 
vystavené ŘSD ČR se splatností do 30 dnů od vystavení.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou stranu. Přílohou je situační plán 
a rozhodnutí KÚÚK ODaSH.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé 
a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící nakládání s majetkem 
a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od uzavření smlouvy, uveřejní ŘSD ČR. Při uveřejnění této smlouvy nebudou uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále budou znečitelněny podpisy osob zastupujících 
smluvní strany.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

V Ústí n/L_________  dne

ZEROSTAV inženýring, a.s.

V Chomutově dneH  - 01-  2322

Ředitelství silnic a dálnic ČR̂

DoÚ 11322101 Krupka, Soběchleby, Ústecká -  odstranění výustí TP55 a TP56 Stránka 2 z 6





REKONSTRUKi STÁVAJÍCÍ trase

STOKA-e-KT'BN400

kth

10 01 KANALIZACE ^  ,0  02 VODOVOD
STOKA A - 69,1 m k  VODOVODNÍ ŘAD 2

KTH DN300 tř. Ž40 - 51,9 m (podéln^v ŘSD) LT DN80 - 57,0 m °
, . „ (ř 160 - 17,2 m (v chráničce a napájení do Š13A) N ;|DN30U»-,v A

JOs

-JO'/6
--------------------— » ------------------------------------------------------- — — — -------------------- -r.

v 1

\ l  _________
BL’400

E ____J L

—v -6*l v

—t-é>

DoÚ 11322101 Krupka, Soběchleby, Ústecká -  odstranění výustí TP55 a TP56 Stránka 4 z 6



D
oÚ

 11322101 Krupka, S
oběchleby, Ú

stecká - odstranění výustí TP
55 a TP

56 
S

tránka 5 z 6

Krajský úřad Ústeckého kraje
V elká  H radeb n í 3118/48. 4 00  02 Ú sti nad Labem  
odbor dopravy  a s iln ičn ího  hospodářstv í

Datum
Sptsová značka 
č ís lo  jednací 
Vyfizujélmka 
E m i'l
Počet (rstů/pWoh

31 8.2021 
KUUK/099719/2021/3 
KUtJK/10-ití45/?G21/DS'Rych

3/1

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství obdržel dne 
23 l  2021 podaní od společnosti ZE R O S T A V  inžen ýring , a .s . o povoleni zvláštního 
užíváni sítnice I. třídy č 1/13 k ú. Sobéchleby u Krupky

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
silniční správní úřad ve věcech silnic I třídy dle ust § 40  odst 3. plsm. d) zákona 
č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve zném pozdéjšich předpisů (dále jen „zákona 
o pozemních komunikacích ). posoudil podanou žádost a dle ust § 25 odst. 1 a ust § 25 
odst 6  plsm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikacích a po předchozím souhlasu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR  Správy Chomutov. Policie ČR, Krajského ředitelství policie 
Ústeckóho kraje, dopravního inspektorátu ieplice

žadateli:

v zastoupeni: 

zv láš tn i užíváni s iln ice:

povoluje

ZE R O S T A V  inžen ýring , a.s., Na V an trokách  352/16, 
40001 Ú sti nad Labem  
IČ: 286 73 042

IČ . 868 67 865

I. třídy  č. 1/13 k. ú. S obéch leby u Krupky

v m ístě:

v term ínu:

silnice I. třídy č. 1/13. obec Soběchleby. ul Ústecká 
mezi č. p. 3 a 76

6. 9. 2021 -  26. 11. 2021

z důvodu: stavební práce -  výkop v jízdním  pruhu a protlak

v rám ci akce: „K rupka. S oběchleby, Ú stecká -  ods traněn í výusti TP55
a TP56"

pracovn ík  odpovědný za zabezpečen i akce:

Ústecký k f«| VfrlkáHNNlB6*u J 118'4» 400 02 Osli nad l a tom

le t * 0 0  475 657 111 U' wwvt.lu uá tecM .ut »C 7080215*
F a* *420 475 200 245 « ID tfMbsva

5 (tana 1 i 3

DIČ CZ 70892156
t  j  882733'J /*V0800



za těchto podmínek
1 Při provádění prací na silnici nebude ohrožena bezpečnost a  plynulost Silničního 

provozu Během prováděni prací ručí žadatel za bezpečnost silničního provozu.

2. Budou dodrženy podmínky stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích -  n3 silnici I třídy č 1/13. v obci Sobéchleby. vydané Krajským úřadem 
Ústeckého kraje, odborem dopravy a SH pod č. j KUUK/099584/2021, 
spis zn : KUUK/098724/2021/3 ze dne 23. 7. 2021 na základě vyjádřeni Policie ČR. 
Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravního inspektorátu Teplice, 
č j ; KRPU 123699-1/ČJ-2021-040906 ze dne 21 7 2C21. Stanovení dopravního 
značeni je nedílncu přílohou tohoto rozhodnuti

3. Ukončeni práci nahlásí žadatel neprodlené zdejšímu odboru dopravy a SH Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správě Chomutov

ODŮVODNĚNÍ

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje přezkoumal 
ve správním řízeni předloženou žádost a zjistil, že tímto zvláštním užíváním silnice I třídy 
č. 1/13 nebudou nepřiměřené omezena či ohrožena práva a zájmy jiných organizaci, 
fyzických a právnických osob.

K žádosti bylo doloženo souhlasné stanovisko Ředitelství silnic a  dálnic Správa Chomutov 
ze dne 21. 7 2021 s odkazem na stanovisko č. j 1371/35210/2021/Zik ze dne 1 3 2021 
Přechodné dopravní značení stanovil odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje pod č. j.: KUUK/099584/2021. spis zn. KUUK/098724/2021/3 ze dne 
23 7 2021 na základě vyjádřeni Policie ČR. Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, 
dopravního inspektorátu Teplice, č. j : KRPU 123699-1/ČJ-2021-040906 ze dne 21 7 2021

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručeni odvolat k Ministerstvu dopravy 
ČR. prostřednictvím odtoru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje

Lhůta pro podáni odvolání se počítá ode dne následujícího po doručeni písemného 
vyhotoveni rozhodnuti, nejpozdéji však po uplynuti desátého dne. ode dne. kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnuti uloženo a připraveno k vyzvednuti

Úslecký kraj Velká Hradební 3 118-48 400 02 Uvil nad Labem

le i *420 476 65 /111 
Fax *420 476 200 246

url arww k rm te c h x a  10  70092156 Olč CZ 70092156 
ř. ú M 2 73.13 79/0800

ílrana 2 I 3

příloha č. 2
- povolení zvláštního užívání od K

Ú
Ú

K
 O

D
aSH


